
2025年1～6月 大学生/社会人向け短期留学

カナダ

【 学校の環境 】
最寄り駅はダウンタウンから地下鉄で10分ほどのイグリント
ン。駅から学校まで徒歩約10分のロケーションは、周囲の環
境にも恵まれている。学校の入り口部分は吹き抜けになってお
り、明るい印象。ヨーロッパからの留学生も多い。

【 コース：一般英語コース 】
授業は文法から会話までバランスよく展開され、日本人が苦
手な発音矯正などにも力を入れている。統合スキルクラス
の時間には、初中級レベルから、仕事に役立つ英語を学ぶ
English for Workの受講が可能。ビジネス英語に興味のあ
る社会人におすすめ。また、30歳以上のみを対象にしたコース
もあり、人気が高い。

1/6（月）、1/13（月）、1/20（月）、1/27（月）、2/3（月）、2/10（月）、
2/18（火）、2/24（月）、3/3（月）、3/10（月）、3/17（月）、3/24（月）、
3/31（月）、4/7（月）、4/14（月）、4/21（月）、4/28（月）、5/5（月）、
5/12（月）、5/20（火）、5/26（月）、6/2（月）、6/9（月）、6/16（月）、
6/23（月）、6/30（月）

2/17（月）、4/18（金）、5/19（月）、7/1（火）、8/4（月）

対象年齢
ビザ
滞在期間

滞在方法
食事
通学の目安
最寄り空港
空港送迎

18歳以上（高校生を除く）
不要（eTA登録が必要）
開始：入学日前々日の土曜日
終了：レッスン終了日翌日の土曜日
ホームステイ／1人部屋
月～日　朝夕2食
地下鉄で45～60分
トロント空港
あり（到着時のみ）
帰国時の送迎を希望する場合は13,700円で手配可能

EC 、トロント校

【週20レッスン】
月～金 8:45～12:00または14:15～17:30（日替わり）
【週24レッスン】
月～金 8:45～12:00または14:15～17:30（日替わり）
＋火・木  12:30～14:00
【週30レッスン】
月～金 8:45～14:00または12:30～17:30（日替わり）

基本情報

入学日

休校日

時間割サンプル 1レッスン：45分

ダウンタウンとは一味違うエリアにある大人向けの一校

入学申請料、記載分の語学レッスン授業料、
滞在手配費、滞在費、記載分の食費、到着時の空港出迎え費、
海外送金手数料、当社研修手配費

料金に
含まれるもの

航空券および海外留学保険（別途、手配も承ります）、
現地でのお小遣い、その他教材費、リネン代、登下校の交通費、
ビザ申請料など（学校、コースにより異なる）

料金に
含まれないもの

　　

※フライトの空港到着が20:00以降の場合、ホテル等への滞在が必要になります。
　また帰国便の出発が22:00～翌1:00の場合は別途、3,500円の追加費用が必要になります。
※レッスンを午前開始にする場合、週あたり4,600円の追加費用が必要になります。
※週24レッスンの料金はお問い合わせください。
※食品アレルギーがある場合、週あたり5,200円の追加費用が必要になります。
※学校初日はオリエンテーションとクラス分けテストのため、授業が行われない場合があります。
※学校が祝日等で休みになる場合、その分の返金や授業の振替はありません。
※記載情報は2024年10月現在のものです。研修機関等の都合により、予告なしに変更になる可能性がありますので、あらかじめご了承ください。

2週間1週間 3週間 4週間 5週間 6週間 7週間 8週間
229,000円

239,000円

315,000円

334,000円

400,000円

430,000円

486,000円

525,000円

6/30～8/29のみ　週あたり2,900円

6/28～8/30のみ　週あたり4,000円

571,000円

620,000円

657,000円

715,000円

742,000円

810,000円

828,000円

905,000円

週20レッスン＋ホームステイ

週30レッスン＋ホームステイ

夏期レッスン追加費用

夏期ホームステイ追加費用

料 金 表

終
日
フ
リ
ー
タ
イ
ム

土・日金木水火月時間

8:45 -10:15

10:30 -12:00

12:30 -14:00

14:15 -15:45

選択科目（レベルによりビジネス英語、会話・語い力強化など）

16:00 -17:30

統合スキル

統合スキル

※すべてのレッスンを午前開始にすることも可能です（別途、追加費用が必要）。※すべてのレッスンを午前開始にすることも可能です（別途、追加費用が必要）。

この学校コースに申し込む

無料の留学相談を予約する

https://www.ryugaku.co.jp/reserve_consult/reserve_consult.php
https://www.ryugaku.co.jp/school_search/online_form_sh.php?SN=EC%E3%80%81%E3%83%88%E3%83%AD%E3%83%B3%E3%83%88%E6%A0%A1&CsN=%E4%B8%80%E8%88%AC%E8%8B%B1%E8%AA%9E%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%82%B9&CoN=%E3%82%AB%E3%83%8A%E3%83%80&CiN=%E3%83%88%E3%83%AD%E3%83%B3%E3%83%88



